S GOVERNO DO MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Oficio n® 157/2021/RH
Assessoria de Imprensa
Assunto: Convocagdo/faz

Conselheiro Lafaiete, 26 de margo de 2021.

“O Governo do Municipio de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administracdo vem convocar os (as) candidatos (as), abaixo relacionados (as), aprovados (as) no

Processo Seletivo objeto dos Editais 003/2020/SMS/PMCL a comparecerem no DIA 29 DE MARGCO

e nos HORARIOS abaixo DISCRIMINADOS, junto a Secretaria de Administracdo, situada a rua

Benjamim Granha, 315 Bairro Progresso, nesta cidade, para dar inicio ao Processo de

CONTRATAGAO, observando que o ndo comparecimento dentro do prazo previsto implica na

desisténcia de assumir o cargo.

No dia do comparecimento o candidato deverd trazer as xerox dos seguintes

documentos:

CARTEIRA DE IDENTIDADE -  CPF

COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE EXIGIDA CONFORME O
CARGO

CERTIDAO DE CASAMENTO -

CERTIDAO DE NASCIMENTO E CARTAO DE VACINA DOS
FILHOS (AS) MENORES DE 14 ANOS

NUMERO DO PIS/PASEP - CARTEIRA DE
TRABALHO

CERTIDAO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MAIORES DE 14
ANOS E MENORES DE 21 ANOS

COMPROVANTE DE ENDERECO - 02
FOTOS 3X4

CERTIDAO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS -

COMPROVACAO DA EXPERIENCIA
PROFISSIONAL DECLARADA NO
CURRICULO

TITULO DE ELEITOR E DECLARACAO DE QUITACAO
ELEITORAL

REGISTRO NO CONSELHO (CONFORME
CARGO)

CERTFICADO DE RESERVISTA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

752 NAIARA MASSERA ALVES 13:15
762 GUILHERME DA SILVA BRUNO 13:15
772 DANDARA THAIRINE DE REZENDE 13:15
782 SAMUELA SANTANA CORDEIRO DE MATOS 14:00
792 RAFAELA MARIA DE PAULA GONZAGA SILVEIRA 14:00
8092 EDUARDO FELIPE DA CUNHA 14:00
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820
830
840
850
862
879

892

HAIESKA KRYSTAL DA COSTA EDUARDO
RAIANY NASCIMENTO MOREIRA

JALISSON JUNIO DOS SANTOS ALVES PEREIRA
VICTOR HUGO VENTEL SILVA

MARIA MARIETA ANDRADE

MONICA CRISTINA ARAUJO DA CRUZ

MARIA HELENA DE FREITAS DOS SANTOS
ALEXANDRE JOSE DE OLIVEIRA

NEUSA DAS DORES DE SOUSA COELHO

14:45
14:45
14:45
15:30
15:30
15:30
16:00
16:00
16:00

Maria do Carmo Camargos Barros

Diretora Departamento Recursos Humanos

Felipe Vagner Batista

Secretdrio Municipal de Administracao
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